
Лични податоци     

Име и презиме    ЗЛАТКО ЖОГЛЕВ 

     

Моментална професија     

•дата (од-до)    01.10.2007 -  

• Назив а адреса на работодавецот    Ректорат на Универзитет Св.Климент Охридски, Бул. 1-ви Мај бб. -Битола 

• Вид на професија    Образование, универзитетско образование  

• Моментална позиција    

Ректор на универзитет/редовен професор по Социологија, Социологија на 
образование, Деловно комуницирање и Компаративни религиски системи 
(Светска/и религија/и)  

• Основни активности и одговорности    Раководење, настава, испитување, консултации  

     

Образование и обуки     

• дата (од-до)    01.06.1992 - 24.10.1996 
• Назив и вид на институцијата во која е 

стекнато образованието     Филозофски факултет, Државен Универзитет Св.Кирил и Методиј-Скопје  

• Главни предмети    

Главен: Социологија  
Спореден: Социјални последици од копмјутеризацијата  

•Основни вештини    Социолог 

• Назив на стекнатата титула     Доктор по социолошки науки  

• Академски степен    Доктор на наука (д-р) 

    

• дата (од-до)    01.02.1984-02.03.1992 
• Назив и вид на институцијата во која е 

стекнато образованието     

Инситут за социолошки и политичко-правни истражувања, Државен Универзитет 
Св.Кирил и Методиј-Скопје  

• Главни предмети      

Главен: Социологија  
Спореден: Компјутеризација на информациски систем-социолошки аспект  

•Основни вештини     Социолог 

• Назив на стекнатата титула     Магистер по социолошки науки  

• Академски степен     Магистер (м-р) 

    

• дата (од-до)    01.10.1979-12.10.1983 
•Назив и вид на институцијата во која е 

стекнато образованието     Филозофски факултет, Државен Универзитет Св.Кирил и Методиј-Скопје 

•  Главни предмети      

Главен: Социологија  
Спореден: Структурализам  

•Основни вештини     Социолог 

• Назив на стекнатата титула     Дипломиран социолог  

• Академски степен     Дипломиран социолог 

    

Мајчин јазик    Македонски 

Странски јазици     

Ниво : одлично, добро,основно.    Англиски                     Француски                    Грчки                  Италијански     

• Читање    Одлично                       Одлично                        Добро                         Добро 

• Пишување     Добро                             Добро                         Основно                    Основно 

• Говорење     Добро                             Добро                         Основно                    Основно 

     

Ниво : одлично, добро,основно    Српски/Хрватски/Босански              Бугарски                      Албански 

• Читање    Одлично                                                 Одлично                         Добро 

• Пишување    Одлично                                                  Добро                           Основно   

• Говорење     Одлично                                                  Добро                           Основно 



 

   

 
 

ИНФОРМАТИЧКИ ВЕШТИНИ     

И КОМПЕТЕНЦИИ    Компјутерски вештини 

     

Дополнителни информации    

Награди и признанија 

   

"Најдобар студент”,  Државен Универзитет Св.Кирил и Методиј-Скопје   
(трет најдобар студент од повеќе од 2000 студенти на Филозофскиот факултет)           1984 

 
Награда на Град Битола “4-ти Ноември”  за образование и наука                        1997  
                 
TEMPUS индивидуална награда (Стипендија) за меѓународно образование, 
Педагошки Факултет, Универзитет во Бирмингем                                       1999 
 
Награда на Град Битола “4-ти Ноември”  за образование и наука   
 (како дел од тимот за  "Печатењето и уредувањето во Битола")                         1999           
                                                                                                              
Награда за придонес во развојот на Друштвото за наука и уметност во Битола 2001
          

Изданија 

  

Повеќе од сто изданија меѓу кои се среќаваат: книги, делови од монографии, 
збирки, студии, написи во многу списанија и други годишници кои се однесуваат на 
науката и образованието.  

Членство во здруженија 

  

Association for Teacher Education in Europe (ATEE)                      2003- до денес 

European Networks Association for Distance Learning                      2000- до денес 

Француска алијанса во Битола         2000- до денес 

Македонска мрежа за отврено и далечинско образование      1999- до денес 

Друштво за наука и уметност Битола         1997- до денес 

Македонско друштво на социолози                        1984 -до денес 

Професионален ангажман 

  

Член на извршниот одбор на ИООМ  

(Open Society Institute - Macedonia)за поддршка на високото образование             1990-1994 

Член на извршниот одбор на сисанието кое разработува  

социјални теми "ДИЈАЛОГ"                                                                              1992-1994 

Член на извршниот одбор на Здружението на социолози на Македонија   1992-1996 

Член на Друштвото за наука и уметност, Битола        1993-до денес 

Претседател на Редакцискиот одбор на весникот СТУДЕНТ,  

 Универзитет Св.Климент Охридски -Битола                                          1997-до денес 

Член на редакцискиот одбор на периодичното списание УЧИТЕЛ  

Педагошки факултет Универзитет Св.КЛимент Охридски-Битола       1997-до денес 

Член на редакцискиот одбор на Годишникот  

“БИТОЛА НИЗ ВЕКОВИТЕ”                                        1998-до денес 

Член на редакцискиот одбор на  

Француската алијанса во Битола                                                             2007-до денес 


